АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕМИЧАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от  08.08.2011г.                               № 107
х.Семичный
О РАЗРАБОТКЕ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ДОЛГОСРОЧНОЙ
 ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ
 «Оформление права собственности и использование имущества муниципального образования «Семичанское сельское поселение» на 2011 -2013 годы»
В целях создания условий для рационального и эффективного использования муниципального имущества и земельных участков, создания условий для получения максимальных доходов бюджета от использования муниципальной собственности   на основе программно-целевого подхода в соответствии с постановлением Администрации Семичанского сельского поселения  от 30.10.2008 № 69 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ сельского поселения, их формирование и реализация»
Разработать  муниципальную долгосрочную целевую программу, предусматривающую  реализацию комплекса мероприятий по созданию условий эффективного использования муниципального имущества  Семичанского сельского поселения на 2011-2013 годы.

1. Утвердить:

наименование муниципальной долгосрочной целевой программы - «Оформление права собственности и использование имущества муниципального образования «Семичанское сельское поселение» на 2011-2013 годы», (далее - Программа);

·    цель разработки Программы - оформление права муниципальной собственности на все объекты недвижимости муниципальной собственности,
·   осуществление государственного кадастрового учета земельных участков;

· создание условий для рационального и эффективного использования земельных ресурсов сельского поселения и вовлечение земельных участков в гражданский оборот;

· повышение эффективности распоряжения муниципальной собственностью;

-  повышение доходности муниципального имущества;
-  повышение достоверности сведений о муниципальном имуществе.
разработчиком Программы - Администрацию  Семичанского сельского поселения;
исполнителем программы - Администрацию Семичанского сельского поселения;

источники финансирования Программы - местный бюджет;

срок разработки  Программы - до 10 августа  2011 года.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2011 года.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Семичанского сельского поселения                        С.С.Гергиев